
Продажа

2-к.квартира, 53 м², 4/15 эт.

Домодедово, мкр. Южный

мкр Южный, ул Курыжова, д 7, к 3

 руб. 6 000 000



Срочно продается новая квартира с утепленной
лоджией, с новой мебелью, в новом заселенном
жилом доме!
Квартира расположена в уникальном месте со
всей необходимой инфраструктурой в шаговой
доступности (школа, дет.сад, магазин, торговый
центр, остановка до метро, ж.д. станции и т.д.).
Квартира 53 кв.м. двухкомнатная, каждая
комната изолированная. Большой коридор,
спальня просторная с кондиционером,
гостиная, где вид из окна открывается на
живописный лес, ванная комната и с.у.
раздельные, кухня + столовая, лоджия. Квартира
полностью мебелированная новой мебелью,
кухня укомплектована всей необходимой
техникой. В квартире один взрослый
собственник, никто не прописан, документы
готовы к сделке.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 53 м²
Жилая площадь: 30 м² Площадь кухни: 9.2 м²
Этаж: 4 Этажей в доме: 15
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Ремонт: дизайнерский Состояние объекта: отличное
Наличие мебели: да Вид из окон: на улицу
Тип дома: панельный


